

PROSPECTIVE MUSIC ApS

Hellerupgårdvej 17
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2017

Joakim Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROSPECTIVE MUSIC ApS
 Hellerupgårdvej 17
 2900 Hellerup

Telefonnummer: 21488789
e-mailadresse: prospectivemusic@gmail.com

CVR-nr: 26697239
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Musikproduktion

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for 1. januar til 31. december 2016 har efter omstændighederne været tilfredsstillende

Forventninger til fremtiden er positive, idet aktiviteterne forventes at blive øget, Selskabet er ikke indgået i forsknings og udviklingsaktiviteter

Selskabet har også fravalgt revision for 2017

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets slutning indtruffet betydningsfulde hændelser som har betydning for bedømmelsen af

selskabets resultat og økonomiske stilling pr. 31. december 2016

Balance

indretning af lydstudie afskrives over fem år

Inventar afskrives over fem år

kunstgenstande afskrives ikke, idet de anses for ikke at undergå nogen værdigforringelse

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.101.118	1.213.914
Eksterne omkostninger		-388.150	-291.580
Bruttoresultat		712.968	922.334
Personaleomkostninger		-757.301	-825.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.906	-28.104
Resultat af ordinær primær drift		-88.239	69.132
Øvrige finansielle omkostninger		-32	
Ordinært resultat før skat		-88.271	69.132
Skat af årets resultat		-585	-18.760
Årets resultat		-88.856	50.372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.856	50.372
I alt		-88.856	50.372

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.747	39.403
Materielle anlægsaktiver i alt		117.747	39.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		470.114	
Finansielle anlægsaktiver i alt		470.114	
Anlægsaktiver i alt		587.861	39.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	74.375
Andre tilgodehavender			9.260
Tilgodehavender i alt		125.000	83.635
Likvide beholdninger		18.702	633.535
Omsætningsaktiver i alt		143.702	717.170
Aktiver i alt		731.563	756.573

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		295.993	384.849
Egenkapital i alt		420.993	509.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.289	13.856
Skyldig selskabsskat		18.760	18.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.521	214.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.570	246.724
Gældsforpligtelser i alt		310.570	246.724
Passiver i alt		731.563	756.573

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garantiforpligtelser eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet